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№ 所属 № 所属
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№ 所属 № 所属
3 ④

1 3 0 ④
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１位 松久 銀河 神 大樹

２位 土谷 祐太 井口 雄一

３位 村谷 直喜 木津 大幸

３位 足立 和優 姫野 研人

日本製鉄大分

日本製鉄大分・川澄化学工業

臼杵クラブ・ＪＸ金属製錬佐賀関

※本大会の上位２ペアは令和３年１０月２２～２４日に和歌山県和歌山市で開催されます

 第７６回天皇賜杯・皇后賜杯全日本選手権大会の参加資格を与える。

32

31

30

29

村谷 直喜 木津 大幸

大分高等学校 濱橋 七仁 ⾧野 淳希

ToSS 波木 大昴 永石 豪

大分高等学校 荒巻 優達 中村 怜央

大分高等学校 安部 陸斗 樋口 晴喜

あまりもん・日本製鉄

大商⿁魄会・ＪＸ金属製錬佐賀関

④ 3
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44
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２年連続優勝２回目
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52

48

47

46

45

21

20

19

18

ToSS 藤井 理人 吉原 隆也

日本製鉄大分 東 倖平 藤澤 奨

佐藤 直人

日本製鉄・川澄化学

ワインクラブ 井上 翼
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27
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24

23

22
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13

17

16
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3

6

5

4

9
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51

50

49

大分大学 荻野 直輝 村瀬 翼

28

佐々木 一斗安部 和斗ＲＥＳＴＡ

ToSS 戸高 翔二 河野 謙吾

高橋 祐貴

眞子 天成

松坂 大哉松野下 洸生あまりもん・津久見

大分高等学校 木下 了太 一法師 優吾

大森 陽樹齋藤 大輝ジュ・ド・ポーム

竹内 貴政臼杵クラブ

秦 徹

牧 大夢池田 爽真大分高等学校

萱島 創太江藤 悠真日本製鉄大分

大分高等学校 本田 快莉

別府市ＳＴ連盟 松本 直也

髙山 楽功

ToSS

黒田 龍司橋本 典臼杵・ＪＸ金属

大田 翼馬場 康平

由布市ＳＴ連盟 亀井 琳太郎 佐藤 龍弥

日本製鉄大分 土谷 祐太 井口 雄一

大分高等学校 小野 礼貴

黒田 航太

ＪＸ金属・大商⿁魄会 小野 晃平 松久 大地

大分高等学校 小田原 耕生 小野 高輝

別府市・ピュエリ 平山 功基 佐藤 友樹

臼杵・ＪＸ金属 足立 和優 姫野 研人

Ｌパート4コート

八木 翔太郎

横野 勇太朗

大分高等学校 河野 汐苑 ⾧野 虎之助

井上 翔 雨川 達也

日田市ＳＴ協会 熊谷 匠 半田 悠太朗

大分大学 中西 陸 片山 樹

日本製鉄大分 木本 航

藤野 郁弥 黒田 惣太郎

日本製鉄大分 徳丸 歩夢 後藤 大晃

ＲＥＳＴＡ 中村 颯希 萩 昌征

大分高等学校 坂口 智哉 穴見 陸

ＲＥＳＴＡ 宮辺 一成 萩 晃司

ＪＸ金属・大商⿁魄会 平田 啓輔 後藤 大剛

日本製鉄大分 石井 賢太郎 佐藤 亮太

大分高等学校 岡本 央睦 藤平 優希

大在クラブ 市原 尚哉 栁井 崚

日本製鉄大分 坂本 貫太 金城 日出人

Ｃパート１コート

豊府・ワイン 宮崎 隆司 小渓 智紹

Ｉパート3コート Ｒパート6コート

大商⿁魄会・ＪＸ金属 松久 銀河 神 大樹

大分高等学校 羽田野 春翔 安部 柾省

別府市ＳＴ連盟

Ｆパート2コート Ｏパート5コート

Ｇパート3コート Ｐパート6コート

Ｈパート3コート Ｑパート6コート

益田 雅大白石 裕仁大分大学

稙田ＳＴ 河野 輝星 麻生 慎

ToSS 清水 慧悟 松尾 亮

Ｄパート2コート Ｍパート5コート

Ｅパート2コート Ｎパート5コート

ToSS 中村 仁瑛 吉田 雄登

ＲＥＳＴＡ

<　一　般　男　子　>

前年度優勝   松久　銀河　神　大樹 （大商鬼魄会・ＪＸ金属製錬佐賀関）

Aパート１コート Ｊパート4コート

Ｂパート１コート Ｋパート4コート

高木 幸覇 小原 寛晃

ワインクラブ

ＲＥＳＴＡ 池松 翔太 羽柴 亮太

大分大学 伊藤 千将 松久保 孝朗
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１位 足立 紗和子 小橋 蘭夢

２位 小橋 愛菜 内藤 彩音

３位 松﨑 侑子 渡邉 凜華

３位 樽村 妹穏 今城 涼音

※本大会の上位２ペアは令和３年１０月２２～２４日に和歌山県和歌山市で開催されます

日本製鉄大分

明豊高等学校

 第７６回天皇賜杯・皇后賜杯全日本選手権大会の参加資格を与える。

足立 紗和子 小橋 蘭夢

71

70

69

松原 七海

中岩 愛耶夏白石 万桜

大塚 日菜成松 愛果

藤澤 佳蓮川崎 もも日本製鉄・ＪＸ金属

大分大学

明豊高等学校

大分商業高校

大分商業高校

明豊高等学校

坂ノ市中学校

明豊高等学校

馬﨑 朋香新谷 葵

中村 日花莉 矢頭 小桜

姫嶋 愛音三村 唯

今城 涼音樽村 妹穏

成松 莉緒

臼杵クラブ

野津中学校

吉満 芽生中村 佑莉菜

柴田 真帆佐々木 奏

内藤 彩音小橋 愛菜

佐藤 由季中村 彩香

内野 杏咲廣津 七海

大村 風薫桜庭 由衣

姫野 さくら廣末 梨桜

吉田 野乃 藤山 和花

小橋 蘭夢足立 紗和子

藤澤 詩乃江藤 海羽

江渕 真比呂大知 ひなた

森﨑 咲菜 三浦 倭依

渡邉 凜華松﨑 侑子

竹松 美紀河野 夏希

姫嶋 心優高橋 香遥

吉良 璃音岩倉 好美

相良 来海 渡邊 はつひ

大塚 日萌日高 優良

中嶋 心暖西田 海晴

宮﨑 那々宮﨑 愛実

神田 優室 好葉

若林 裕梨奈古賀 朋花

59

58

57

56

55

67

66

65

大分商業高校

野津中学校

大分商業高校

明豊高等学校

ＲＥＳＴＡ

明豊高等学校

大分商業高校

日本製鉄大分

ToSS

大分商業高校

明豊高等学校

68

86

85

84

83

82

81

73

72

74

77

76

75

80
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64

廣池 恵美 柳澤 佳奈

内藤 優花藤澤 さくら

<　一　般　女　子　>

前年度優勝   岩倉　彩佳　　渡邉　凛華 （明豊高等学校 ）

63

62
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60

明豊高等学校

坂ノ市中学校

明豊中学校

大分商業高校

明豊高等学校

臼杵クラブ

明豊高等学校

大分商業高校

大分大学

明豊高等学校

野津中学校

明豊中学校

大分商業高校


